
РАЙОННИ СЪДИЛИЩА,вкл. СРС

нох нчхд чл.78а
НК чнд анхд нох нчхд чл.78а

НК чнд анхд нох нчхд чл.78а
НК чнд анхд нох нчхд чл.78а

НК чнд анхд
За всичко дела 276 114 14 9 18 121 3576 1005 51 134 1126 1260 3852 1119 65 143 1144 1381 3568 1007 53 139 1122 1247

1 Димитър Кирилов 28 11 1 3 1 12 342 94 4 17 106 121 370 105 5 20 107 133 343 98 3 20 100 122
2 Дария Митева 30 18 0 0 1 11 352 99 5 14 119 115 382 117 5 14 120 126 349 100 4 14 119 112
3 Венелин Николаев 18 7 2 0 1 8 302 84 4 8 85 121 320 91 6 8 86 129 298 83 6 8 84 117
4 Валери Цветанов 8 4 1 0 0 3 305 88 7 11 80 119 313 92 8 11 80 122 295 84 6 11 79 115
5 Светослава Цонева 31 8 2 2 6 13 248 70 4 7 92 75 279 78 6 9 98 88 243 64 5 6 96 72
6 Чавдар Попов 29 9 1 0 0 19 340 83 4 16 124 113 369 92 5 16 124 132 349 85 5 16 121 122
7 Борислава Якимова 4 3 0 0 1 0 315 95 4 16 83 117 319 98 4 16 84 117 287 85 2 16 81 103
8 Теодора Начева 27 12 3 0 1 11 346 99 4 10 112 121 373 111 7 10 113 132 345 96 5 9 113 122
9 Асен Даскалов 40 22 1 2 1 14 306 87 5 12 86 116 346 109 6 14 87 130 323 101 6 14 85 117

10 Красимир Димитров 1 0 0 1 0 0 373 108 4 13 132 116 374 108 4 14 132 116 357 104 4 14 132 103
11 Радостина Гергичанова 26 7 1 0 2 16 331 93 5 8 103 122 357 100 6 8 105 138 331 90 5 8 104 124
12 Ваня Иванова 26 8 1 1 3 13 12 4 1 2 3 2 38 12 2 3 6 15 37 12 1 3 6 15
13 Наташа Панчева 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
14 Ася Ширкова 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0
15 Наталия Райкова 4 3 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 4 3 0 0 0 1 4 3 0 0 0 1
16 Даниела Дилова 2 0 1 0 1 0 4 1 0 0 1 2 6 1 1 0 2 2 6 1 1 0 2 2

в т.ч по видове дела.:

общо дела за разглеждане
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общо свършени дела

№

постъпили дела през отчетния 
период

в т.ч по видове дела.: в т.ч по видове дела.:
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 в т.ч по видове дела.:

СЪДИЯ
несвършени дела в началото на 

отчетния период
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РАЙОННИ СЪДИЛИЩА,вкл СРС

За всичко дела
1 Димитър Кирилов 
2 Дария Митева
3 Венелин Николаев
4 Валери Цветанов
5 Светослава Цонева
6 Чавдар Попов
7 Борислава Якимова
8 Теодора Начева
9 Асен Даскалов

10 Красимир Димитров
11 Радостина Гергичанова
12 Ваня Иванова
13 Наташа Панчева
14 Ася Ширкова
15 Наталия Райкова
16 Даниела Дилова

№

СЪДИЯ

нох нчхд чл.78а
НК чнд анхд нох нчхд чл.78а

НК чнд анхд нох нчхд чл.78а
НК чнд анхд нох нчхд чл.78а

НК чнд анхд
2633 252 18 131 1044 1188 935 755 35 8 78 59 3303 873 39 132 1113 1146 284 112 12 4 22 134
257 23 2 20 92 120 86 75 1 0 8 2 329 90 3 19 100 117 27 7 2 0 7 11
262 27 1 13 111 110 87 73 3 1 8 2 313 80 2 13 119 99 33 17 1 0 1 14
226 26 3 8 79 110 72 57 3 0 5 7 282 73 5 8 84 112 22 8 0 0 2 12
212 17 1 11 74 109 83 67 5 0 5 6 290 81 5 11 78 115 18 8 2 0 1 7
186 18 1 6 91 70 57 46 4 0 5 2 213 52 3 5 95 58 36 14 1 3 2 16
264 20 0 15 114 115 85 65 5 1 7 7 311 75 4 16 117 99 20 7 0 0 3 10
209 20 0 16 75 98 78 65 2 0 6 5 273 77 2 15 80 99 32 13 2 0 3 14
265 28 4 9 105 119 80 68 1 0 8 3 323 83 2 8 113 117 28 15 2 1 0 10
216 20 3 9 78 106 107 81 3 5 7 11 285 79 5 12 85 104 23 8 0 0 2 13
246 15 1 14 121 95 111 89 3 0 11 8 355 103 4 14 132 102 17 4 0 0 0 13
253 27 2 7 97 120 78 63 3 1 7 4 298 75 2 8 103 110 26 10 1 0 1 14
30 7 0 3 6 14 7 5 1 0 0 1 26 5 1 3 5 12 1 0 1 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0
1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4 3 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2 0 0 0 1 1 4 1 1 0 1 1 5 0 1 0 2 2 0 0 0 0 0 0

Дата:09.02.2015 Съставил: М. Кръстев Съдебен администратор:

Телефон: 064/892975 Административен ръководител:

Утвърдени от ВСС с Протокол № 3/21.01.09г.
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останали несвършени дела в 
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свършени в 3 месечен срок
в т.ч по видове дела.:в т.ч по видове дела.:в т.ч по видове дела.:в т.ч по видове дела.:

решени по същество прекратени
от свършените дела:
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в т.ч. от свършените дела:


